
Gara valida campionato regionale Ludico - Addestrativo

Cappelle sul Tavo (PE), 3 luglio 2011

GIMKANA 2 - CAT. A1

c
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 PARDI Beatrice 2003 NERINA C.I. Cassandra - Molise 99,31 99,31

2 D'URBANO David 2005 QUICK STAR C.I. Cavallereccia - Avezzano 113,03 113,03

3 DI GERONIMO Elena 2004 DIDI C.I. Cassandra - Molise 114,19 114,19

4 DE LUTIIS Giovanna 2004 NERINA C.I. Cassandra - Molise 116,34 116,34

5 DI MASCIO Francesco 2004 NERINA C.I. Cassandra - Molise 119,68 119,68

6 CAPPONI Chiara Rosaria 2004 LIQUIRIZIA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 120,12 120,12

7 CITRINITI Marta 2003 DIDI C.I. Cassandra - Molise 124,49 124,49

8 ANTONINI Chiara 2003 CICCIO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 130,46 130,46

9 MANCA Filippo 2004 FUNNY C.I. Cavallereccia - Avezzano 132,84 132,84

10 BERNARDI Thomas 2003 COLOMBINA C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 133,37 133,37

11 D'EUSTACHIO Raul 2003 LIQUIRIZIA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 147,27 147,27

12 STANCHIERI Sofia 2003 CICCIO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 176,27 176,27

13 MAMBELLA Greta 2005 RE ARTU' C.I. Cavallereccia - Avezzano 195,31 195,31

GIMKANA 2 - CAT. A2
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 GALLI Mattia 2002 PASCHA' C.I. Cassandra - Molise 86,5 86,5

2 MANZOLI Vanessa 2001 CHANEL ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 90,46 90,46

3 TATONETTI Donato 2003 NERINA C.I. Cassandra - Molise 5 91,15 96,15

4 PACCHIOLI Ettore 2002 AIDI T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 113,87 113,87

5 FARCHIONE Vanessa 2002 COLOMBINA C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 132,01 132,01

6 D'IGNAZIO Giorgia 2001 TORNADO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 5 128,59 133,59

GIMKANA 2 - CAT. A3
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 FALONE Mariolina 1999 IRIS ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 76,02 76,02

2 PASETTI Giorgia 1999 FUNNY C.I. Cavallereccia - Avezzano 101,34 101,34

3 TRULLI Siria 1999 IRIS ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 131,64 131,64

GIMKANA 2 - CAT. B1
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 VOLPI Vanessa 1999 PABLO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 69,1 69,1

2 ANTONINI Paolo 1999 CONTESSINA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 88,45 88,45

3 CONTI Valeria 1999 GALANTE APTE - San Giovanni Teatino 92,42 92,42

4 DI GIROLAMO Michela 2000 PIPINO APTE - San Giovanni Teatino 118,34 118,34

5 CALORE Chiara 1999 FIORELLO D.Q. ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 10 123,42 133,42

6 DI GREGORIO Natalia 1999 ZARINA APTE - San Giovanni Teatino 5 149,4 154,4

7 SAVINI Lorenzo 2001 MIKI C.I. Cassandra - Molise 159,66 159,66

BALLONI Stefano 1999 LUNA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo eliminato 0

MANDRONE Veronica 1999 MERIMANGA C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo eliminato 0

GIMKANA 2 - CAT. B2
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 TRIVELLONE Chiara 1997 MERIMANGA C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 57,79 57,79

2 RULLI Andrea 2000 EFLOCK ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 71,1 71,1

3 VALENTINI Andrea 1997 WHITEANDBROWN T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 74,11 74,11

4 DI COSTANZO Laura 1998 NERINO ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 75,48 75,48

5 TORLONTANO Sofia 1998 RONE' APTE - San Giovanni Teatino 5 70,68 75,68

6 PACCHIOLI Aurora 1998 PABLO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 98,33 98,33

7 MANFRE' Martina 1999 MISS C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 5 98,19 103,19

8 CAMPOBASSI Chiara 1998 CHUPA CHUPS C.I. Marsicano - Luco dei Marsi 104,21 104,21

9 SULPIZI Diletta 1998 CONTESSINA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 104,38 104,38

10 DE AMICIS Alessia 1998 LUNA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 106,03 106,03

11 D'ARCHIVIO Nicole 1998 NUVOLETTA ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 5 135,72 140,72



Gara valida campionato regionale Ludico - Addestrativo

Cappelle sul Tavo (PE), 3 luglio 2011

GIMKANA 2 - CAT. B3
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 CILLI Alessio 1995 MISS C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 62,83 62,83

2 DI TONNO Sandra 1997 VIOLA C.I. Aprutino - Loreto Aprutino 118,8 118,8

3 GIANCATERINO Matteo 1995 TRIX C.I. Aprutino - Loreto Aprutino 141,68 141,68

4 PALMUCCI Chiara 1995 CECITA C.I. Aprutino - Loreto Aprutino 192,79 192,79

GIMKANA JUMP - CAT. A1

c
la

s
s

Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 BERNARDI Thomas 2003 COLOMBINA C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 59,56 59,56

2 PARDI Beatrice 2003 NERINA C.I. Cassandra - Molise 102,68 102,68

3 DI GERONIMO Elena 2004 DIDI C.I. Cassandra - Molise 112,98 112,98

4 CITRINITI Marta 2003 DIDI C.I. Cassandra - Molise 114,44 114,44

5 DE LUTIIS Giovanna 2004 NERINA C.I. Cassandra - Molise 116,94 116,94

6 D'EUSTACHIO Raul 2003 LIQUIRIZIA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 120,88 120,88

7 D'URBANO David 2005 QUICK STAR C.I. Cavallereccia - Avezzano 122,74 122,74

8 CAPPONI Chiara Rosaria 2004 LIQUIRIZIA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 125,81 125,81

9 ANTONINI Chiara 2003 NUVOLETTA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 137,82 137,82

10 STANCHIERI Sofia 2003 CICCIO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 144,21 144,21

11 GUERRIERI Cesare 2003 STELLINA APTE - San Giovanni Teatino 159,41 159,41

12 DI MASCIO Francesco 2004 NERINA C.I. Cassandra - Molise 205,02 205,02

13 MAMBELLA Greta 2005 RE ARTU' C.I. Cavallereccia - Avezzano 221,4 221,4

e MANCA Filippo 2004 FUNNY C.I. Cavallereccia - Avezzano eliminato

GIMKANA JUMP - CAT. A2
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 MANZOLI Vanessa 2001 JOLIE AU TACT ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 52,43 52,43

2 GALLI Mattia 2002 PASCHA' C.I. Cassandra - Molise 57,58 57,58

3 TATONETTI Donato 2003 NERINA C.I. Cassandra - Molise 101,38 101,38

4 FARCHIONE Vanessa 2002 COLOMBINA C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 103,29 103,29

5 PACCHIOLI Ettore 2002 AIDI T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 117,97 117,97

6 D'IGNAZIO Giorgia 2001 TORNADO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 203,77 203,77

GIMKANA JUMP - CAT. A3
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 TRULLI Siria 1999 JOLIE AU TACT ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 52,9 52,9

2 FALONE Mariolina 1999 FLAMBE' ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 102,16 102,16

GIMKANA JUMP - CAT. B1
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 VOLPI Vanessa 1999 PABLO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 48,63 48,63

2 DI GIROLAMO Michela 2000 PIPINO ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 49,42 49,42

3 CALORE Chiara 1999 FIORELLO D.Q. ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 51,44 51,44

4 CONTI Valeria 1999 GALANTE APTE - San Giovanni Teatino 55,12 55,12

5 MANDRONE Veronica 1999 MERIMANGA C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 58,91 58,91

6 CACCIAGRANO Valentina 2000 PIPPO (Valle del Lupo) APTE - San Giovanni Teatino 59,58 59,58

7 PASETTI Giorgia 1999 FUNNY C.I. Cavallereccia - Avezzano 106,07 106,07

8 ANTONINI Paolo 1999 CONTESSINA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 108,09 108,09

9 BALLONI Stefano 1999 LUNA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 110,01 110,01

10 SAVINI Lorenzo 2001 MIKI C.I. Cassandra - Molise 254,13 254,13

GIMKANA JUMP - CAT. B2
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Atleta Anno Pony Associazione
penalità

Ostacoli
tempo totale

1 SULPIZI Diletta 1998 CONTESSINA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 42,99 42,99

2 MANFRE' Martina 1999 MISS C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 44,22 44,22

3 DE AMICIS Alessia 1998 LUNA T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 44,94 44,94

4 PACCHIOLI Aurora 1998 PABLO T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 45,39 45,39

5 DI COSTANZO Laura 1998 NERINO ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 45,82 45,82

6 RULLI Andrea 2000 EFLOCK ASD Il Casale delle Querce - Nocciano 47,19 47,19

7 TORLONTANO Sofia 1998 RONE' APTE - San Giovanni Teatino 47,86 47,86

8 D'ARCHIVIO Nicole 1998 RONE' ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito 49,52 49,52

9 VALENTINI Andrea 1997 WHITEANDBROWN T.H. San Pietro ad Lacum - Teramo 49,8 49,8

10 TRIVELLONE Chiara 1997 MERIMANGA C.E. Rio Tavo - Cappelle sul Tavo 52,73 52,73

11 CAMPOBASSI Chiara 1998 CHUPA CHUPS C.I. Marsicano - Luco dei Marsi 109,27 109,27


